2026 年 1 月 22 日

各  位

会社名 note 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO  加藤 貞顕

（コード番号：5243 東証グロース）

問合わせ先 取締役 CFO 鹿島 幸裕

TEL. 050-1751-2329

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年 2月 28日に開催を予定している第 14期定時株主総会に付議

する取締役及び監査等委員である取締役の候補者を決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1． 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 属性 現職

加藤 貞顕 再任 代表取締役 CEO

鹿島 幸裕 再任 取締役 CFO OrganizationSuccess 本部長

今 雄一 再任 取締役 CTO 開発本部長

三原 琴実 新任 執行役員 企画＆コミュニケーション本部長

2． 監査等委員である取締役候補者

氏名 属性 役職

田邉 美智子 再任 社外取締役 常勤監査等委員

水野 祐 再任 社外取締役 監査等委員

  ３．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

三原 琴実

みはら ことみ

（1985 年 1月 25 日）

2007 年 4月   ㈱アイ・エム・ジェイ（現㈱アクセンチュア）入社

2011 年 6月   ㈱ワンモア入社

2014 年 6月   当社入社

2023 年 12 月 当社プラットフォーム企画（現企画＆コミュニケーション本

部）グループ長就任（現任）

2024 年 8月   Tales & Co. ㈱取締役就任（現任）

2024 年 12 月 当社執行役員就任（現任）

【ご参考】2026 年 2月 28 日以降の取締役体制

氏名 役職

加藤 貞顕 代表取締役 CEO

鹿島 幸裕 取締役 CFO

今 雄一 取締役 CTO

三原 琴実 取締役執行役員

田邉 美智子 社外取締役 常勤監査等委員

水野 祐 社外取締役 監査等委員

竹川 美奈子 社外取締役 監査等委員

 ※本件は 2026 年 2 月 28 日開催予定の第 14 期定時株主総会における承認を前提に、その後開催される

取締役会にて正式に決定する予定です。

以   上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

note 株式会社 IRお問い合わせ窓口 https://ir.note.jp/inquiry